

Labmate ApS

Engholmvej 5
3100 Hornbæk

CVR No. 37358290

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 22
February 2023

Dane Allan Austin
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	5
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company details

Company details

Company

Labmate ApS
Engholmvej 5
3100 Hornbæk

CVR No.: 37358290

Executive board

Dane Allan Austin

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, state authorized public accountant
Morten Ahrenst, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

The purpose of the company is to source, manufacture and assemble packaging equipment for diagnostic sample collection and related products.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 226.723 against DKK 208.519 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.518.893.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Gross profit		306.458	287.907
Finance expenses		-15.187	-19.531
Profit/loss before tax		291.271	268.376
Tax on profit/loss for the year	1	-64.548	-59.857
Profit/loss for the year		<u>226.723</u>	<u>208.519</u>

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	58.900	57.200
Transferred to retained earnings	167.823	151.319
Profit/loss for the year	<u>226.723</u>	<u>208.519</u>

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Trade receivables		1.559.859	1.433.795
Other receivables		31.692	28.066
Receivables		<u>1.591.551</u>	<u>1.461.861</u>
Cash at bank and in hand		<u>87.767</u>	<u>41.619</u>
Current assets		<u>1.679.318</u>	<u>1.503.480</u>
Total assets		<u><u>1.679.318</u></u>	<u><u>1.503.480</u></u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		1.409.993	1.242.170
Proposed dividend recognised in equity		58.900	57.200
Equity		<u>1.518.893</u>	<u>1.349.370</u>
Debt to other credit institutions		1.667	0
Trade payables		11.546	11.546
Corporation tax payables	1	28.548	21.857
Other payables		118.664	120.707
Short-term liabilities other than provisions		<u>160.425</u>	<u>154.110</u>
Liabilities other than provisions		<u>160.425</u>	<u>154.110</u>
Total equity and liabilities		<u><u>1.679.318</u></u>	<u><u>1.503.480</u></u>

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	100	1.090.851	56.500	1.147.451
Capital increase	49.900	0		49.900
Dividends paid		0	-56.500	-56.500
Distributed profit/loss for the year		151.319	57.200	208.519
Equity at 1 January 2022	50.000	1.242.170	57.200	1.349.370
Dividends paid		0	-57.200	-57.200
Distributed profit/loss for the year		167.823	58.900	226.723
Equity at 31 December 2022	50.000	1.409.993	58.900	1.518.893

Notes

1. Tax expense

	Corpora- tion tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	21.857	0		
Paid in respect of previous years	-21.857			
Tax on profit/loss for the year	64.548	0	64.548	59.857
Prepaid tax	-36.000			
Payables at 31 December 2022	28.548	0		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			64.548	59.857
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term payables	28.548			
Total	28.548	0		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dane Allan Austin

Direktør

Serienummer: d677c96a-70e0-454e-a1f3-6399412caf95

IP: 102.65.xxx.xxx

2023-03-01 12:57:37 UTC



Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-01 13:02:50 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-421292584480

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-01 15:46:59 UTC



Dane Allan Austin

Dirigent

Serienummer: d677c96a-70e0-454e-a1f3-6399412caf95

IP: 102.65.xxx.xxx

2023-03-02 06:45:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 200JX-1JEBL-WKHTK-HGSFO-6TH7A-MIBKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>